
Norges Naturvernforbund
Svarsending 0362
0090 Oslo
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For å bli medlem i Norges Naturvernforbund kan du

O

 Sende SMS merket kodeord NATUR til 2077

O

 Fylle ut skjemaet på forrige side og sende det inn 

O

 Sende e-post til medlem@naturvern.no

O

 Ringe oss på telefon 23 10 96 33

K
li

p
p

 u
t



?
VERDT Å  

TA VARE PÅ

K
li

p
p

 u
t



Signatur

Hjemmeside: www.naturvernforbundet.no 
Post: norges naturvernforbund, Grensen 9b, 0159 oslo 
Besøk: Miljøhuset G9 i Grensen 9 B, 3. etasje, 0159 oslo 
Tlf: 23 10 96 10 
Faks: 23 10 96 11 E-post: naturvern@naturvern.no

DU KAN GJØRE EN FORSKJELL!
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Leder

Klimaendringene skjer raskere. Stadig flere arter og 
 naturtyper forsvinner. Du kan bli med Naturvernforbundet 
i kampen mot denne utviklingen. Vårt arbeid nytter!

Global oppvarming truer jorda og vil få alvorlige konsekvenser for alt liv og all 
natur. Storforurenseren Norge må ta ansvar, både ved kraftig reduksjon av egne 
klimagassutslipp og ved å hjelpe de fattige landene å begrense sine utslipp.

Tap av plante- og dyrearter er uopprettelig, ødelegger store økosystemer og gjør våre liv
fattigere. En mangfoldig natur  er grunnlaget for hele vår eksistens. Vi må sikre
naturarven vår, både på land og i havet. Det er avgjørende for framtida vår.

For å kunne ta vare på natur og miljø, trenger vi deg med på laget. Som medlem 
i Naturvernforbundet har du muligheten til å delta aktivt i miljøarbeidet. Jo flere 
medlemmer vi er, jo større gjennomslagskraft har vi i miljøkampen.

Lars Haltbrekken

Leder, Norges Naturvernforbund
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Godfarfossen i Buskerud: 
Vi i naturvernforbundet ønsker at 
fosser som denne fortsatt bør finnes i 
den norske naturen. hva mener du? 



ENERGI

SAMFERDSEL
Transportsektoren står for en tredel av Norges klimagassutslipp, 
og forurenser lufta. Vi vil gjøre det lettere å reise miljøvennlig.

Vårt høye energiforbruk er verken bærekraftig eller solidarisk, 
og det påfører oss store framtidskostnader. Dette vil vi endre! 

Hvis vi ikke gjør noe med klimaendringene nå - hvem skal da 
gjøre det? Og når?

KLIMA

ENERGI



Vi har villere vær, noen steder våtere og andre steder 
tørrere. Is smelter og arter flytter eller utryddes. For å stoppe 
den globale oppvarmingen må vi redusere våre klimagass-
utslipp og redusere avskogingen. Norges Naturvernforbund 
jobber med disse utfordringene både lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Nå trenger vi deg med på laget. Hva skjer med 
skogen i ditt nærmiljø?

Vi sløser med energien her i landet og energiforbruket 
vårt forurenser og skader naturen. Verst er fossil energi som 
bidrar til klimaendringer. Norges Naturvernforbund kjemper 
for at storforurenseren Norge tar ansvar og endrer kursen. Vi 
må gå fra fossil energi til energisparing og fornybar energi. 
Naturvernforbundet jobber for at politikerne legger til rette 
for at vi alle kan bruke energi mer fornuftig. Vil du lære mer 
om energisparing og slik spare både miljø og penger?

Vi reiser stadig mer, og vi reiser lenger. Vegtrafikken 
utgjør største andelen av utslippene innen transportsektoren, 
og privatbilismen øker mest. Naturvernforbundet arbeider for 
at kollektivtrafikken må styrkes på bekostning av vegtrafikken. 
En flytur fra Oslo til Kristiansand er om lag ti ganger mer ska-
delig for klimaet enn toget. Transportbehovet i samfunnet må 
reduseres og gjøres mindre energikrevende og forurensende. 
Er du fornøyd med kollektivtilbudet der du bor?
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KLIMA

Rynkerose, platanlønn og lupin utgjør en høy risiko for norsk 
natur. Likevel selges de fritt på hagesentre og gartnerier lan-
det over. 

FORURENSNING

Balansen i naturen er svært sårbar. Små endringer for 
én art kan ødelegge hele økosystemer. Har du en naturperle 
du er glad i?

NATUR

Utslipp av miljøgifter forurenser luft, jord og vann, og 
 ødelegger matfatet vårt. Hvor forurenset syns du det er 
greit at nærmiljøet ditt er?
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Mange miljøgifter samles opp i næringskjedene og skader 
mennesker, dyr og planter. Naturvernforbundet arbeider for at 
vi skal slutte å lage og bruke disse miljøgiftene. Vi krever at det 
ryddes opp i gamle miljøgiftutslipp og at kysten må ha en sterk 
oljevernberedskap. Norges Naturvernforbund arbeider for at 
vi reduserer avfallsmengdene, og at vi resirkulerer mer søppel.  
Er det rent der du bor?

Vil du lære mer om energisparing? Blir det mye bruk og 
kast hjemme hos deg? Vet du hvilke naturperler som fins i ditt 
område? På våre hjemmesider, naturvern.no, kan du lese om 
natur og miljø i hverdagen.

Miljøvennlig hverdag

Fossefall, gammelskog, kulturlandskap, fjellområder, 
fjorder og tareskoger – norsk natur har store variasjoner. 
Men naturen er sårbar, mange naturtyper er truet og arter 
forsvinner i rekordfart.  Naturvernforbundet kjemper for stans 
i nedbyggingen av sårbar natur og for at menneskelig påvirk-
ning av naturen må skje så skånsomt som mulig. Hva betyr 
naturen for deg?

O

O

O



GLOBALT OG LOKALT
Norges Naturvernforbund er en uavhengig og lands-
dekkende organisasjon som jobber med natur- og miljø-
spørsmål både lokalt og nasjonalt. Fordi mange av miljø-
utfordringene er globale, jobber Norges Naturvernforbund 
også internasjonalt for en bærekraftig framtid.

Norges Naturvernforbund represen-
terer Norge i verdens største nettverk 
av miljøorganisasjoner, Friends of the 
Earth. Naturvernforbundet bruker 
erfaring fra lokalt og nasjonalt miljøar-
beid i sitt internasjonale miljøarbeid. 
Naturvernforbundet jobber med pro-
sjekter innen miljøutdanning,
bærekraftige energiløsninger og klima-
endringer i en rekke land, og er enga-
sjert i internasjonale forhandlinger 
og nettverk. Lokal innsats og styrking 
av demokratier er en forutsetning og 
alle prosjekter gjøres i samarbeid med 
lokale organisasjoner og nettverk.

Uten de mange tillitsvalgte og frivil-
lige i Norges Naturvernforbund ville 
norsk natur vært fattigere, elvene tør-
rere, våre klimautslipp høyere, jernba-
nesporene kortere, kollektivtrafikken 
dårligere og miljøgiftproblemene mer 
alvorlige. Lokale ildsjeler i Naturvern-
forbundets rundt 100 lokallag står på 
for å sikre norsk natur og verdens 
klima. Naturglede og engasjement er 
grunnlaget for utallige seire i kampen 
for norsk natur og miljø gjennom snart
hundre år. Som demokratisk organi-
sasjon gir Naturvernforbundet alle 
medlemmer anledning til å delta aktivt 
i dette arbeidet i sitt lokallag.
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GLOBALT LOKALT 
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•  Alle medlemmer mottar maga-
sinet Natur og Miljø seks ganger 
i året.

•  Som medlem får du rabatt på 
NSBs kundekort (medlemspris 
550 kr, full pris 750 kr). Kunde-
kortet gir 30 prosent avslag av 
ordinær pris på togreiser. 

•  Du får 20 prosent rabatt i Natur-
butikken, Naturvernforbundets 
nettbutikk som du kan lese 
mer om på hjemmesiden vår   
www.naturvernforbundet.no.

Har du familie oppfordrer vi deg til å inngå 
familiemedlemskap og melde inn de andre 

i husstanden din. Ett barn i husstanden får 
gratis medlemskap i Miljø agentene.

Som medlem velger du selv hvor aktiv du 
vil være. Dersom du vil, kan du engasjere 
deg i aktivt natur- og miljøarbeid gjen-
nom lokal- og fylkeslaget ditt - du kan 
jobbe med akkurat den saken du brenner 
for. Uansett om du ønsker å engasjere 
deg eller ei, er du som medlem med å 
gjøre en forskjell i ditt lokalmiljø. 

Kanskje du kjenner noen andre som er 
opptatt av natur og miljø? Verv en venn! 
Se mer om dette på hjemmesiden vår 
www.naturvernforbundet.no/verving/

OM MEDLEMSKAPET
Norges Naturvernforbunds arbeid for natur og miljø gir 
resultater. Med deg på laget kan vi sammen få til enda mer. 
Bli medlem - gjør en forskjell!
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JA TAKK, JEG VIL BLI MEDLEM I NORGES NATURVERNFORBUND

Vennligst kryss av for ønsket medlemskap: 
Hovedmedlem: 200 kr første år, 350 kr etter første år

Familiemedlemskap: 300 kr første år, 420 kr etter første år

Student: 100 kr første år, 175 kr etter første år

Pensjonist/trygdet: 100 kr første år, 175 kr etter første år

Livstidsmedlemskap: Engangsbeløp 7000 kr

Postnr: Poststed:

Navn:

Født (dag, mnd, år):

Adresse:

Tlf: Mobil:

E-post:

Familiemedlemskap: 
Skriv navn og fødselsdato på familiemedlemmene.  
Sett av kryss for barn som skal ha medlemskap i Miljøagentene.

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Navn :

Født (dag, mnd, år):

Ett barn får gratis medlemskap i Miljøagentene.
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Fyll inn, klipp ut, brett, stift sammen og send! 


